
Uchwała Nr XLIV/346/18 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2018–2024 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2018-2024”, która otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć realizowanych przez Powiat Iławski w latach 2018-2021", zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

 

                            Michał Młotek  

 


